
 

 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
 
 
Medlemmar 
Antalet medlemskap vid årets slut var 142 st, varav 45 enskilda och 97 familjer.  
2022 var det 84 st varav 36 enskilda och 48 familjer.  
Medlemsavgiften har varit 100 kr för enskild medlem och 150 kr för familj. 
 
Årsmötet 2023 
Årsmötet hölls den 26 februari i Allgården med 54 st medlemmar närvarande. Två 
stadgeändringar beslutades samt beslut om enhetlig medlemsavgift på 100 kr/person 
från 2024. Cinis var inbjudna för att informera om fabriksprojektet, och de represen-
terades av Anders Antonsson och Oscar Jacobsson samt byggkonsulten Magnus Gästrin.  
 
”Årets Köpmanholmare” 
Till årets Köpmanholmare 2022 utsågs Robert Bergqvist, med följande motivering:  
”För hans mångåriga engagemang och frivilliga arbete på Forssvallen och hans stora 
hjälpsamhet i övrigt”. 
 
Styrelsen 
Sedan årsmötet har styrelsen utgjorts av: 
 
Bert Ulander ordförande   
Maria Sundmark vice ordförande  
Magnus Näslund sekreterare  
Ingeborg Baldenius kassör   
Eine Ögren  ledamot 
Roland Westin ledamot   
Thomas Nargell ledamot   
Robert Bergqvist ersättare   
Malin Tjäder ersättare 
Marianne Dahlbäck ersättare 
 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten. Mötena har hållits i Ringarbönninga.                  
 
Valberedning 
Styrelsen har fungerat som valberedning. 
 
Revisorer 
Har varit Krister Jansson och Lena Finne Jansson med Ronny Sjögren som ersättare. 



 

 
 
 
Ekonomin 
Här hänvisar styrelsen till den separata ekonomiska redovisningen.  
 
Arbetsgrupper 
Under året har 9 st arbetsgrupper varit verksamma: 
 

• Cinis Fertilizer: Samhällsföreningen deltog i huvudförhandlingen med Mark- 
och miljödomstolen den 28 mars. Hamnens nya tillstånd ska även utredas och 
vara klar 2024, och samhällsföreningen är en part i samrådsgruppen, där 
Länsstyrelsen är tillståndsgivare.  
 

• Översiktsplan Köpmanholmen: där inväntas remissförslaget från 
kommunen där ortens boende får yttra sig om förslagen. Målet borde vara att 
modernisera detaljplanerna för hela Köpmanholmen så att orten får möjlighet 
att utvecklas positivt för boende, företag, besöksnäring mm 
 

• Trygghetsboende: Nytt beslut måste tas i kommunalfullmäktige om att borga för 
fastigheten. Tomtförslag finns på Kläppa (Övikshems tomt) och Holmenkiosken. 
 

• Företagsmatchning: Att skapa mötesplats där företag, föreningar, stiftelser 
och investerare kan hitta varandra. Med företagsetableringar kan det bli en 
inspirerande faktor för att hitta nätverk för utveckling och finansiering av 
projekt. 
 

• Lekpark, gång- och cykelväg mellan Bjästa och Köpmanholmen:  
Beslut tidigast 2027. Visar på att kommunen prioriterar andra projekt före våra.   
 

• Köpmanholmens Framtid: Alla viktiga frågor delges ortsborna genom att 
finnas tillgängligt på KSF:s hemsida kopmanholmen.webnode.se.  
Länk till hemsidan skickas via Facebook och Supertext.  
 

• Strålande utsikter: Skyltning, röjning och uppmärkning av vandringsleder upp till 
Prästberget som första projekt och bygge av vindskydd och trappor. Finansiering i 
huvudsak via Regionen. Bygglovsförfrågan är inlämnad till kommunen.  
 

• Havsbadet: Vid Havsbad 1 har kyrkan glesat upp skogspartiet mellan 
havsbaden. Det möjliggör att etablera ställplatser för husbilar. Dessutom har 
en beachvolleyplan etablerats.  
 

• Kultur i symbios med föreningslivet är en viktig förutsättning för ortens 
utveckling. 



 

 
 
 
 
Valborgsfirande 30 april 
Valborgsfirandet med brasa hölls vid Djuphamnsvägen på fabriksområdet. Vårtalare var  
Bengt Sellin och Västansjö manskör sjöng. Samhällsföreningen bjöd på varmkorv.  
 
Dalens dag i Herrgårdsparken 28 maj  
Föreningen medverkade med ett infobord och höll koll på barnens målning av årets 
tavla. Evenemanget fick dock kraftigt regn vid start, men mot slutet klarnade det upp. 
 
Havsbadet 
Många besökare och turister har besökt Havsbadet. Uppdragsavtalet med 
Örnsköldsviks kommun och KB65 har fortsatt, där KB65 har skött tillsyn och städning. 
 
Invigning av de två första vandringslederna på Prästberget 20 aug 
Det blev en mycket lyckad invigning i strålande väder med närmare 100 personer och 
flertalet vandrade upp på berget. Samhällsföreningen bjöd alla på grillkorv med bröd.  
 
Flaggning 
Styrelsen har skött flaggningen längs Hummelviksvägen vid sommarens större 
flaggdagar.  
 
Hundlatriner 
Styrelsen har tills vidare plockat ner de tre behållarna, därför att det inte längre finns 
någonstans att tömma dem. Ett särskilt stort tack till alla som skött tömningen genom 
åren. 
 
Grannsamverkan mot brott  
Bert Ulander är samhällsföreningens kontaktperson gentemot polisen. 
 
Tomtar & Troll i Herrgårdsparken med Luciakortege 1:a advent 3 dec 
Succé med många besökare i fint vinterväder med snö, föreningen bjöd på varm glögg 
nere vid tältkåtan.    
 
Julsmyckning 
Stjärnorna har varit uppsatta längs Hummelviksvägen. Roland Westin, Robert Bergqvist, 
Karl-Erik Lindblom samt Lennart Westman skötte uppsättningen och nedtagningen. 
Stjärnan på fabrikstaket tändes inför 1:a advent.  
 
 



 

 

 

Information till ortsbor, folder, Facebook och hemsida 
Foldern ”Hur utveckla Köpmanholmen nr 4” med årsmöteskallelse har delats ut i 
postlådorna. 

Utskick har skett till boende på orten genom SMS-tjänsten Supertext, med länk till 
aktuell information som lagts ut på hemsidan. Löpande information läggs även ut på 
Facebooksidan. 
 
Hemsidan finns på: kopmanholmen.webnode.se  
Föreningens e-post är: kholmensf@gmail.com 
 
 
Ett stort tack till alla som på olika sätt hjälpt till med satsningarna 
för att utveckla vårt trivsamma samhälle! 
 
Köpmanholmen i mars 2024  

KÖPMANHOLMENS SAMHÄLLSFÖRENING 
Styrelsen 

 
 
Bert Ulander          

   Ordförande  
 
 
Maria Sundmark  Magnus Näslund          Ingeborg Baldenius 
vice ordförande  Sekreterare           Kassör 
 
 
Eine Ögren   Roland Westin          Thomas Nargell  
Ledamot   Ledamot            Ledamot 
 
 
Robert Bergqvist  Malin Tjäder               Marianne Dahlbäck 
Ersättare   Ersättare            Ersättare 
 


